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Verksamhetsberättelse för SPF Lidköping verksamhetsåret 2012 

Medlemmar 2012. 

Den 1 januari 2012 hade föreningen 1064 medlemmar och den 31 december var antalet 1104, 
en ökning med 40 personer, detta utgör 3,8%. Förbundets mål är en nettoökning om minst 3%.  
Under året tillkom 90 nya medlemmar, 3 medlemmar återregistrerades och 8 personer flyttade 
hit. Under året flyttade 9 personer härifrån, 20 medlemmar har avlidit, 32 personer är 
avregistrerade varav 8 stycken 40-talister. Utöver detta har föreningen 10 stycken 
gästmedlemmar.  Två informationsträffar har hållits med nya medlemmar. I april respektive 
november. Födelsedagshälsningar har skickats till medlemmar som fyllt jämna år from 75 år. 
Julblommor har överlämnats till alla medlemmar över 90 år. 

 

Åldersfördelningen i föreningen: 

 51-60 år 61-70 år 71-80 år 81-90 år 91-100 år summa 

kvinnor     1 170 308 182 22   683 

män     0   89 212 110 10   421 

summa     1 259 520 292 32 1104 

 

 

Styrelsens sammansättning under 2012  

Ordförande Karl-Evert Andersson  

Vice ordförande Birgitta Lindh Breman 

Sekreterare Anna Maria Restorp 

Medlemsansvarig Birgitta Lundell 

Kassör Birgitta Roburman 

Reseansvarig Ragnhild Bergman 

Ledamot Karlolof Fernow 

 

 

 

 



 

Styrelsens verksamhet 

Övergripande verksamhet 

Föreningen har medvetet verkat för att hålla goda kontakter med och lämnat informationer om 
vår verksamhet via media. Månadsmöten och andra gemensamma aktiviteter har refererats i 
lokalpressen och via vår hemsida. Inför vår- och höstterminen annonseras föreningens samlade 
program med uppgifter om tid, plats och kontaktperson.  

Vår egen hemsida har kontinuerligt uppdaterats med aktuell lokal och regional information. 

Årets månadsmöten har hållits på Sparbanken Lidköpings Arena Restaurang Villa, vilket har 
varit mycket lyckosamt med ändamålsenliga och trivsamma lokaler.  

Styrelsen har haft tio protokollförda sammanträden inklusive konstituerande sammanträde 
samt en planeringsdag. Under året har styrelsen arbetat för att genomföra de föreslagna 
verksamheterna som har varit lyckosamma.  

Wennerbergsgården   

I Wennerbergsgården pågår verksamhet i stort sett alla dagar i veckan samt på kvällarna med 
sammankomster och kurser såsom vinprovning mm.  Styrelsen har uppdaterat datorbehovet på 
expeditionen och påbörjat utbildning för styrelsen. Denna utbildning kommer att fortsätta 
under innevarande år. En uppfräschning av SPFs föreningslokaler har också genomförts och 
därmed har det skapats ett samtalsrum och studierum. 

Skötsel av Wennerbergsgården har fungerat mycket bra. Städning av lokalerna har köpts från 
Samhall, gräsklippning har skötts av SISU samt rabatterna har med bravur skötts av Ingeborg 
och Svante Johnsson.  Värdinna för Wennerbergsgården och ansvarig för  månadsmötena har 
varit Ingeborg Johnsson som med hjälp av serveringsgrupper har fått månadsmötena att 
fungera utmärkt. 

  

 Styrelsen har deltagit med representation vid: 

9/3 ordförandekonferens där aktuella frågor inför distriktstämman genomgicks samt 
information om aktualiteter från förbundet och distriktet  

25/4 deltagit och varit arrangör för utbildning i brandförsvar för äldre, för 
medlemmar i Lidköping samt Norra Härene  

11/5 kursdag där man vill tydliggöra arbetsuppgifterna för ordförande och 
sekreterare och hur styrelsens arbete kan stimuleras och ledamöterna engageras 

19/10 ordförandeträff, där SPF Lidköping varit värd för sammankomsten. Ärenden för 
träffen var ”Har samhället råd med välfärd för framtidens äldre?”   
Framtidskommissionens rapport samt rekryteringsfrågor 

 7/11 kurs i opinionstbildning. ”Hur skall föreningen nå ut till olika media med sitt 
budskap?” 



Kommunala Pensionärsrådet, KPR  

 SPF är representerade i Kommunala Pensionärsrådet (KPR). Rådet sammanträder 4 gånger/år.      
I KPR sitter representanter för tre SPF föreningar, Norra Härene, Järpås och Lidköping. I 
rådets AU för KPR sitter för SPF en representant från Järpås 

 

Ordinarie ledamot: Anna Maria Restorp Ersättare: Hans Westholm 

Ordinarie ledamot: Birgitta Lindh Breman Ersättare: Karl-Erik Olofsson 

 

 
Ärenden som diskuterats har varit följande: 
 

Under året har endast tre sammanträden hållits. 

1/3  Revidering av föreningsbidrag, information om nöjd kundindex samt kost- och 
måltidspolicy 

7/6 Läkemedelshantering, ökad matglädje samt eventuellt trygghetsboende i Drömstan 

27/9 Information om trafiksituationen i Lidköping, ny busslinje och servicelinje samt 
om utvecklingen av äldreomsorgen. 

Inom KPR har en referensgrupp bildats, En bo-bra-grupp för äldre, där Birgitta 
Lindh Breman deltagit. Referensgruppen var ett bollplank till politiker och 
tjänstemän inom vård- och omsorgsstyrelsen. Gruppen diskuterade och föreslog 
olika lösningar på boende beträffande utförande av bostäder samt var geografiskt 
man tror att äldre vill bo. Studiebesök gjordes på Fridebo i Källby, ett äldreboende 
samt trygghetsboende och social träffpunkt för äldre. Därefter gjordes grupp-
intervjuer av projektledaren med deltagarna. 

En gemensam skrivelse har överlämnats till vård- och omsorgsnämnden om att 
hemvårdsbidrag skall återinföras. 

 

KPR-konferens 

23/5 Redovisning av vad som sker inom förbundet centralt inom äldreområdet samt 
jämförelse med övriga kommuner inom Skaraborg. 

Rapporter från KPR har i möjligaste mån lämnats av ledamöterna till medlemmarna på 
månadsmötena. 

Bokslut Balansrapport  Bilaga 1          

Resultatrapport Bilaga 1 a        

Revisorenas berättelse Bilaga 2 

Budget Bilaga 3 



Trygghetsringningen. 

Trygghetsringningen är en viktig verksamhet i SPF. Den skapar trygghet för de ensamstående 
som vill känna att någon håller ett vakande öga över deras hälsotillstånd.     
Trygghetsringningen har i dag 15 medlemmar som ringer in varje dag.  Vi har 11 avprickare 
som delar på uppgiften att varje dag året runt kolla av vilka som ringt in under dygnet. Totalt 
inkomna samtal under 2012 blev 4883 st. Hjördis Aronsson  har ansvarat för planeringen av 
verksamheten tillsammans med de övriga avprickarna. Under året sker en samling med alla 
medlemmar och avprickare för erfarenhetsutbyte och information. Träffen avslutas med kaffe 
och tårta.     

 

Försäkringar  

SPF Skaraborg har fördelaktiga försäkringsavtal med Länsförsäkringar Skaraborg (LFR) som 
är ett lokalt försäkringsbolag och finns representerat på de flesta platser i vårt närområde.                                                            
SPF, Sveriges Pensionärsförbund,  har dessutom centrala försäkringsavtal med If och Skandia. 
Under året har aktiviteter genomförts lokalt och tillsammans med avtalspartner för att upplysa 
om försäkringsbehovet  och för att medlemmarna skall utnyttja sina SPF förmåner på rätt sätt. 

Målsättningen har också varit att främja samarbetet med avtalspartner för att behålla och 
förbättra SPF förmånerna. 

Enbart från LFR har medlemmarna i distrikt Skaraborg under året erhållit över en miljon 
kronor i specifika SPF rabatter. På föreningens hemsida under rubriken försäkringar finns 
möjlighet att koppla sig vidare till distriktets hemsida med information om försäkringar 
inklusive blanketter för skadeanmälan och de företag som SPF har avtal med. 

SPFs gruppförsäkring är exempel på en bra medlemsförsäkring hos Skandia. Och 
Olycksfallsförsäkring 60 Plus från Länsförsäkringar är ett bra ekonomiskt alternativ speciellt i 
kombination med försäkring av sitt boende. 

I SPFs medlemskap ingår också ett försäkringsskydd i samband med SPF aktiviteter, den så 
kallade Mötesförsäkringen 

 

Studieverksamhet och samarbete 

SPF är en av medlemsorganisationerna i Studieförbundet Vuxenskolan(SV). 
Studieverksamheten har också aktiverats.  Under året har programsamarbetet mellan Café15 
och SV utvecklats på ett synnerligen positivt sätt vilket bidragit till ett intressant 
programutbud vilket resulterat i välbesökta Café dagar. 

 

Friskvård 

SPFs friskvårdsaktiviteter är omfattande och har många deltagare som regelbundet bedriver 
olika former av friskvård.  Aktiviteterna har varit gymnastik med styrketräning, 
motionsgymnastik, vattengymnastik, morgonpromenader, kulturvandringar, bowling, boule 
både sommar och vinter och motionsvandringar. Programmet var enligt deltagarna mycket 
trevligt och lättarbetat. Ett stort erkännande och tack till alla ledare. 



Programkommittén  

Månadsmötet i januari ägde rum på Folketshusbion. Filmen ”Änglagård tredje gången gillt” 
visades. Vid årsmötet i februari hade vi ingen underhållning. Mars månadsmöte hölls på 
Villarestaurangen, där även följande månadsmöten under året ägde rum. Claes Astin, välkänd 
från radio Skaraborg kåserade.  I april hade vi engagerat Thomas Landahl, trubadur från Skara. 
Maj månad berättade Finn Eldh om sin trädgård, visade bilder och gav odlingsråd. I juni hade 
vi våravslutning. En specialkomponerad vårtallrik serverades. Bo och Tina Fridh underhöll 
med gamla och nya visor. Tyvärr inte så stor uppslutning från medlemmarna, endast ca 60 
deltog. Höstterminen startade i september  med Kullens kapell från Hällekis, en kvartett med 
Eva , Ann-Katrin, Johan och Roy. Stor uppslutning, mycket uppskattat. I oktober var det 
mannekänguppvisning med kläder från City. Våra egna mannekänger agerade  till musik av 
Nathansson och Hansson.  November månad besöktes vi av Benny Åkerfeldt och Pelle Jageby 
som höll ett mycket intressant föredrag om resandefolket. Den 11 december hade vi julfest. 
Villarestaurangen hade ordnat ett gott julbord. Dalängsskolans musikklass framförde ett 
vackert luciatåg och festen avslutades med att gruppen The Suspicous Mind spelade och sjöng   
Elvislåtar. 220 medlemmar deltog vilket var rekord för en julfest i vår förening. 

 

Resekommittén   

Har under år 2012 haft ett varierande program med 8 olika aktiviteter, såsom resor, 
studiebesök och konserter. Aktiviteterna har varit efterfrågade och totalt har 295 personer tagit 
del av dessa.  

Resekommittén har haft 9 stycken planeringsträffar. Våra aktiviteter har annonserats i NLT, på 
hemsidan, Wennerbergsgården samt information har getts på månadsmötena. Som första 
aktivitet för året begav vi oss i februari till Vara Konserthus och såg proffsiga och mångsidiga 
Maria Möller i föreställningen ”Ska de va så här”. I april gjordes ett besök på Konstgården 
Redberga. Där såg vi Harald Wibergs stora konstsamling. Vi såg även konst av Zorn, 
Liljefors, Carl Larsson, Bauer och Arosenius. 

Sivans Ost i Baljered besökte vi i maj. Där fick vi njuta av diverse olika delikatesser. Sivan 
tog oss också, genom sin berättarkonst, med på en fängslande resa genom företagets historia 
och utveckling. I ett strålande sommarväder bjöds vi på många härliga naturupplevelser då vi i 
slutet av maj åkte på Dalslands Kanal från Håverud till Långbron. Under resan dit gjordes en 
uppskattad paus vid Hamrane Bak & Kaffestuga.  

I september var det dags för nästa båttur. Denna gång med M/S Navaren. Färden gick från 
Ullersund till Läckö. Med Thage Petrusson som guide fick vi många berättelser samt mycket 
kunskap om hur livet en gång varit i Vänerns skärgård. 

På Wennerbergsgården hade vi en träff i september, där Lars Mäkitalo gav information inför 
resan till Tyskland.  I mitten av oktober reste vi 7 dagar med Nybergs Buss till Tyskland. 
Färden gick via Hannover och Cochem ner till slutmålet Rüdesheim. Väl där fick vi många 
härliga upplevelser och minnen. Vi åkte på floden Rhen och kunde njuta av vinbergen, många 
gamla kyrkor och borgar. Vi var uppe på den kända Loreleiklippan med en hänförande utsikt. I 
Koblenz såg vi floderna Rhen och Mosel mötas. 

 

 



Vi besökte vingårdar, provsmakade viner, åt sopplunch bland vinfälten och fick lära oss om 
vinodlarnas olika arbetsmoment. Hela resan präglades av mycket god stämning. Många 
trevliga historier och anekdoter under resan gav många skratt och bidrog till att bussfärden inte 
kändes alltför lång. Vår guide och reseledare Lars Mäkitalos gedigna kunskaper gjorde att vi 
fick mycket kunskap om platser vi besökte och passerade.                      

Årets aktiviteter avslutades där de började, på Vara Konserthus, i december. Denna gång 
kunde vi njuta av ”Christmas show” med Glenn Miller Orchestra under ledning av Jan 
Slottenäs. 

 

Bridge 

Omkring 140 medlemmar ägnar sig åt bridgespel inom SPF i större eller mindre omfattning. 
Det innebär en ökning med cirka 15 deltagare under det senaste året. Medlemmar spelar i 
första hand i Wennerbergsgården men de spelar även på Östhaga. Totalt under året har det 
varit drygt 5 200 enskilda starter inom bridgeverksamheten varav 4 800 har avsett spel eller 
utbildning i Wennerbergsgården. Detta innebär en 16-procentig ökning jämfört med 2011.  

 

Under sommartid (maj – augusti) har spel förekommit i Wennerbergsgården måndag och 
torsdag. Övriga årstider har det varit bridge alla vardagar utom lördag samt helgdagar. I 
första hand har det spelats på eftermiddagen (måndag, tisdag, onsdag och fredag) men f o m 
2011 finns spelgrupper även på torsdag förmiddag och f o m 2012 också tisdag förmiddag.  
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Cafe 15   
 

Den populära programpunkten Café 15 har som tidigare ägt rum på torsdagar klockan 
15 på Wennerbergsgården. Under våren träffades vi 13 gånger och under hösten 10 
gånger. Vi har alltid många besökare, men vi märker att när programmen har lokal 
anknytning så höjs besökssiffrorna. Vår målsättning är att ha ett så varierat 
programutbud som möjligt och enligt publiken så lyckas vi bra med detta. 
Minst lika viktigt som programmet är förstås fikastunden och möjligheten att prata 
med gamla och nya bekanta.  
 
Ur programmet  
 
Våren: Tore Hartung: Gatunamn med historia,   Kerstin Kvernes: Från en resa till Albanien, 
Edna Cers : Mitt liv som konstnär,  Håkan Fredholm: Galeasen Mina,  Christer Alvarsson: 
Afghanska knuten (om mattor mm),  Jan-Erik Björk: Släktforskning,  Annica Berggren: Selma 
Lagerlöf människan och författaren, Benny Wiknander: Färjeskeppare och äventyrare, Laila 
Dellenborg: Att skriva sitt liv, Gunilla Hjällström : Åkarfamiljen Gustavsson.  
Säsongavslutning med musikprogram. 

Hösten: Musik och dans i 1600-talets Lidköping, Herrskapsdansarna Eleonor  och Stig 
Larsegård, Släktforskningens mysterier: Jan-Erik Björk, Klassisk musik och kompositörer: 
Elisabeth Hörnlund, Dialekter i Västergötland:  Carl-Magnus Bengtegård,  En resa till Mexico, 
bildspel: Ulf Nyström,  Gods och gårdar i vår närhet: Barbro Siljebäck,  Lidköpingsfilmer: 
Calle Borg,  Gamla och nya seder i adventstid: Ida Billvén Vänermuseet,  Det nya biblioteket 
växer fram: Bibliotekschef Tobias Bengtsson.  Säsongavslutning med musikprogram, Anita 
Klasson. 

Programmakarna Margot Gillström och Kerstin Andersson ser tillbaka på ett uppskattat år 
2012 och tackar varmt ”kaffetanterna” Birgitta Kihlmark, Birgitta Karlsson, Ulla Bäcklund, 
Siv Tressing och Kerstin Larsson utan vars hjälp det inte hade blivit något Café 15. 



Schack  

På fredag förmiddag träffas 8-10 medlemmar för att spela schack under gemytliga former. 
Man hinner spela två till tre matcher inklusive kaffepaus. 

 

Veteranvetartävling   

Under 2012 deltog två lag från vår förening.  Lag 1 ("lärarlaget") gick till kvartsfinal, men där 
förlorade laget mot Falköpings lag. Vi får hoppas på bättre lycka 2013. 

 

Golf 

Under 2012 deltog inga medlemmar i vare sig RM, som gick i Roslagen, eller 
Skaraborgsmästerskapen i Skövde. Kanske 2013 får ett bättre deltagande, då RM spelas  i 
Vingåker (Södermanland) 

 

Boule   

Under året har träning och många tävlingar genomförts. Träningen har varit i boulehallen 
måndag och  torsdag, sommartid i Stadsträdgården och Wennerbergsgården.                                                                 
I snitt har ett 20-tal medlemmar deltagit.  
Vid årets första medlemsmöte valdes Christina Broberg tillsammans med Hans-Olov 
Grönlund och Jens Aronsson till bouleansvariga.  
Under året har SPF medlemmar deltagit i följande tävlingar:  
Nordbillingeklotet ” Erik Perssons Minne ” i Lerdala med ett herrlag, två damlag och fem 
mixedlag. Herrklassen vanns med 5 vinster. I laget spelade Jens Aronsson, Hans-Olov 
Grönlund och Peter Röber.  
Andra plats i damtävlingen . I  laget spelade Karin Broomé,  Kerstin Grönlund och Christina 
Broberg. Lidköping tog även hem vandringspriset efter lottdragning eftersom Mariestad hade 
lika många poäng. Detta var Lidköpings första inteckning i ”Erik Perssons Minne” 
vandringspris.  
 
DM i Gudhem med två mixedlag och ett damlag. Där tog vårt mixedlag Karin Broomé, Peter 
Röber och Jens Aronsson första pris.  
Vårprimören med tre damlag, ett herrlag och tre mixedlag.  
Eriks Minne Veterantävling som pågår under hösten 2012 och våren 2013 med tre lag.  
Utbytestävling med Lilla Paris i Vänersborg.  
Dina Försäkringar Cup under hösten 2012 och våren 2013 med två lag.  
Hjertberg Cup med ett damlag, ett herrlag och sex mixedlag. Där placerade sig ett lag på andra 
och tredje plats.  
 
 
 
 
 
 
 



Lidköpings Boulehall ek. förening seriespel under hösten 2012 och våren 2013.  
Midsommarboule i Skara ett lag.  
Lidköpings bouleallians Hösttävling.  
Lidköpings Boulehall ek.förening o Lidköpings Bouleallians ROSA BANDET med sexton 
lag. Rosabandettävlingens hela behållning 3050 kronor gick till Hospice Gabriel.  
SPF sommarserie sex lag.  
Riksmästerskapen i Falun tre lag.  
SPF Singelmästerskap tjugotvå deltagare.  
Ålleslaget hösten 2012 och våren 2013 ett lag.  
Luciadagen firades med en lekfull bouletävling, tipspromenad och prisutdelning från vår 
singeltävling samt en julsmörgås och kaffe. 

 

Slutord  

Verksamhetsberättelsen visar att vi har många aktiviteter inom föreningen. Det klarar vi med 
bra funktionärer som ställer upp och leder verksamheterna.  

Styrelsen vill härmed tacka alla som har bidragit till att göra 2012 till ett bra verksamhetsår. 

 

 

Lidköping 2013-01-24 

 

 

 

Karl-Evert Andersson       Birgitta Lindh Breman Anna Maria Restorp 

       

       

 

Birgitta Lundell Birgitta Roburman                          Ragnhild Bergman 

 

 

 

Karlolof Fernow 

 

 



Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

Utskriven: 2013-01-19 14:58:06

SPF LIDKÖPING 869000-8498

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2012-01-01 - 2012-12-31

Senaste ver.nr: A475, M29

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

1350 Obligationer o värdepapper 158 776,21 158 776,21 4 124,63 162 900,84

S:a Finansiella anläggningstillgångar 158 776,21 158 776,21 4 124,63 162 900,84

S:a Anläggningstillgångar 162 900,844 124,63158 776,21158 776,21

Omsättningstillgångar

Bidragsfordringar

1510 Fordringar -1 290,00 -1 290,00 10 890,00 9 600,00

S:a Bidragsfordringar -1 290,00 -1 290,00 10 890,00 9 600,00

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1700 Förutbetalda kostnader 0,00 0,00 19 245,00 19 245,00

1710 Förutbetalda hyreskostnader 24 000,00 24 000,00 -24 000,00 0,00

1720 Förutbetalda Medlemsavgifter -2 500,00 -2 500,00 1 500,00 -1 000,00

1730 Förutbetalda Försäkringar 1 539,00 1 539,00 -1 539,00 0,00

S:a Förutbetalda kostnader och upplupna i 23 039,00 23 039,00 -4 794,00 18 245,00

Likvida medel

1910 Kassa 0,00 0,00 20,00 20,00

1930 Checkräkning/Bankgiro 110 427,07 110 427,07 -2 386,75 108 040,32

1940 Övriga Bankkonto 72 731,73 72 731,73 984,77 73 716,50

S:a Likvida medel 183 158,80 183 158,80 -1 381,98 181 776,82

S:a Omsättningstillgångar 209 621,824 714,02204 907,80204 907,80

S:a TILLGÅNGAR 372 522,668 838,65363 684,01363 684,01

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital

2010 Eget kapital -293 883,68 -293 883,68 -51 846,73 -345 730,41

2019 Resultat från föregående år -51 846,73 -51 846,73 51 846,73 0,00

S:a Eget kapital -345 730,410,00-345 730,41-345 730,41
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Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

Utskriven: 2013-01-19 14:58:06

SPF LIDKÖPING 869000-8498

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2012-01-01 - 2012-12-31

Senaste ver.nr: A475, M29

Skulder

Leverantörsskulder

2440 Kortfristiga skulder -17 953,60 -17 953,60 -24 528,80 -42 482,40

S:a Leverantörsskulder -17 953,60 -17 953,60 -24 528,80 -42 482,40

S:a Skulder -42 482,40-24 528,80-17 953,60-17 953,60

S:a EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH
SKULDER

-388 212,81-24 528,80-363 684,01-363 684,01

Beräknat resultat: 0,00 0,00 -15 690,15 -15 690,15
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Resultatrapport

Utskriven: 2013-01-19 14:56:55

SPF LIDKÖPING 869000-8498

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2012-01-01 - 2012-12-31

Senaste ver.nr: A475, M29

Perioden

INTÄKTER

Verksamhet
280 250,003001 Medlemsavgifter

78 550,003006 Kommunbidrag

99 446,003010 Månadsmöte

26 307,003020 Café 15

95 895,003026 Bridge

42 020,003029 Researrangemang

9 713,003055 Wennerbergsgården

1 246,003060 Övriga intäkter

S:a Verksamhet 633 427,00

S:a INTÄKTER 633 427,00

KOSTNADER

Verksamhet
-117 040,004002 Medlemsavgifter centralt

-21 280,004005 Medlemsavgifter distrikt

-116 247,204010 Månadsmöte

-19 419,104020 Café 15

-10 611,004026 Bridge

-40 300,504029 Researrangemang

-2 457,604044 Trygghetsringning

-27 003,504050 Annonsering

-3 615,004064 Försäkringar-Bankkostnader

-290 452,654066 Wennerbergsgården

S:a Verksamhet -648 426,55

-14 999,55Bruttoresultat
Sociala avgifter

-5 720,007530 Löneskatt

S:a Sociala avgifter -5 720,00

S:a KOSTNADER -654 146,55

-20 719,55Resultat före avskrivningar
-20 719,55Resultat efter avskrivningar
-20 719,55Resultat före finansiella intäkter och kostnader
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Utskriven: 2013-01-19 14:56:55

SPF LIDKÖPING 869000-8498

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2012-01-01 - 2012-12-31

Senaste ver.nr: A475, M29

Perioden

Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter
5 029,408390 Övriga finansiella intäkter

S:a Finansiella intäkter 5 029,40

S:a Finansiella intäkter och kostnader 5 029,40

-15 690,15Resultat efter finansiella intäkter och kostnader
-15 690,15Resultat före bokslutsdispositioner och skatt
-15 690,15Resultat före skatt

Beräknat resultat: -15 690,15
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Bilaga till bokslutet                                          Bilaga 1 b  

 
RESULTATRAPPORT FÖR WENNERBERGSGÅRDEN PER KOSTNADSSTÄLLE 

2012 

Boule 2 040,00 

Café 15 3 271,50 

Hyra 96 596,00 

Material 20 243,95 

Medlemsvård 8 818,64 

Månadsmöte 2 226,00 

Researrangemang 602,00 

Reseersättning 3 249,00 

Styrelse 24 597,20 

Städ 21 560,00 

Telefon 7 472,00 

Trygghetsringning 1 736,00 

Trädgård 4 470,93 

196 883,22 196 883,22 

Enligt bokföring för hela Wennerbergsgården 290 452,65 

-93 569,43 

Kostnader för inköp av möbler, gardiner, ljuddämpande 93 900,00 

plattor i taket samt installation av datorer. Se lista över detta. 
  

1 Kostnadsställe  2 Kostnadsställe 

EM möbler         14 000 kr Installatörerna  52 476 kr    

Bokhylla                961 kr 

LUI             2 625 kr 

Gima textil         10 875 kr 

Kaffebryggare      2 214 kr 

Lund Skara tak   10 000 kr 

Telefon                 1 749 kr =  41 424 kr 

 

Kostnad totalt: 93 900 kr    
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Bilaga 3 Budget 2013  

       

Intäkter    Kostnad 

    

3001 Medlemsavgifter 281 000 kr  4002 Centralt  140 000 kr 

4005 Distrikt  30 000 kr 

3006 Kommunbidrag 79 000 kr         

3010 Månadsmöte 100 000 kr  4010 Månadsmöten  100 000 kr 

3020 Café 15  25 000 kr 4020 Cafe 15  25 000 kr 

3026 Bridge  100 000 kr  4026 Bridge  20 000 kr 

3029 Researrangemang 52 000 kr  4029 Researrangemang 52 000 kr 

4050 Annonsering 40 000 kr 

3055 Wennerbergs gården 10 000 kr  4066 Wennerbergsgården 190 000 kr 

                

 Investering 50 000 kr 

 

S:a Verksamhet           647 000 kr     647 000 kr 

   

4066 Wennerbergsgården    190 000 kr 

Ingår 4044 Trygghetsringning    3 000 kr 

 

Lidköping 2013-01-24    

Birgitta Roburman   

Karl-Evert Andersson                      



Verksamhet    2013-01-01   till 2013-12-31                           Bilaga 4 

 

Aktiviteter      Ansvarig                                                                                                                     

Månadsmöten   Berit Larsson   

 Ingeborg Johnsson ansvar för planering/ 

 servering vid månadsmötena    

Wennerbergsgården                                            Ingeborg Johnsson 

Café 15                                                                Kerstin Andersson   

Morgonvandringar                                              Maj-Britt Karlsson,  Kerstin Hjelmqvist  

Gymnastik och styrketräning                          Utse ny kontaktperson  

Bowling  Ulf Hellgren  

Vattengympa Lena Caspersson-Johansson 

Boule  Ingvar Lindahl,  Jens Aronsson  och   

  Christina Broberg 

Bridge Svante Johnsson 

Schack  Sven Ahlqvist. 

Trygghetsringningen                                           Hjördis Aronsson  

Resor                                                                     Ragnhild Bergman 

Kulturvandring                                                    Thage Petrusson  

 

 

 

 

 

 

 





Under våren 2012 har en påbyggnadskurs i bridge (Hissen) genomförts och under hösten har 
en nybörjarkurs påbörjats; den avslutas under februari 2013. Under hösten 2012 har 
förutsättningar för teknikstöd för bridgeadministration utretts och testats. Förhoppningsvis 
kan ett komplett stöd för administration och uträkning av resultat komma igång under våren. 
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